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Клуч за демонтажа, еднобрзински

Profiles

Product features

Благодарение на неговата ергономска форма и долгата двојна рачка за потпора, овој камшик за
синџир лесно и без лизгање ќе ги расклопува запчаниците со фиксна опрема од 1/8˝ и запчаниците
за касети со една брзина. Магнетот на крајот од ланецот помага при прицврстување на ланецот на
запчаникот и го олеснува складирањето. Телото на алатот располага со клуч за заклучување за
брави со фиксни запчаници. Направено од челик за алат со ласерско сечење и термички обработен
за цврстина и трајни перформанси.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

Магнетот го држи ланецот на место и го олеснува складирањето●

628902 323 52.5 11 376

1659/2DP-US



Related products

 Ланец, повеќебрзинец


